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Serveringstillstånd vid restaurang Fusion 
Tapas Bar

Yttrande till Socialnämnden

Förslag till beslut
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att 

Hormozyvision AB kan få utökat tillstånd att servera 
alkohol till allmänheten vid restaurang Fusion Tapas Bar, 
Liljeholmstorget 3.

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar den till socialnämnden som svar på remissen. 

Sammanfattning
Hormozyvision AB ansöker om utökad serveringstid till 02.00 
fredag till söndag för att servera spritdrycker, vin, starköl och andra 
jästa alkoholdrycker vid restaurang Fusion Tapas Bar 
Liljeholmstorget 3.

Förvaltningen har inget att invända mot att Fusion Tapas Bar 
meddelas ett utökat serveringstillstånd.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Ärendet
Hormozyvision AB ansöker om utökad serveringstid att servera
spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker vid
restaurang Fusion Tapas Bar Liljeholmstorget 3. Ansökan gäller 
utökad serveringstid fredag t.o.m. lördag till 02.00. 

Nuvarande serveringstillstånd gäller stadigvarande för måndag till 
söndag 11.00 – 01.00, stadigvarande i uteservering måndag till 
söndag 11.00 – 22.00 och med prövotid 22.00 – 23.00.

Restaurangen ligger vid Liljeholmstorget och har ca 30 sittplatser. 
Restaurangens fokus är mat i form av tapas och gästerna består 
mestadels av boendes i närområdet. Det är ingen besvärande 
restaurangtäthet i området i förhållande till antalet personer som 
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besöker platsen. Viss problematik med ordningsstörningar och 
påverkade personer på offentlig plats finns i området men då 
företrädesvis på eftermiddagar. Restaurangens inriktning samt att de 
kommer att ha en ansvarsfull alkoholhantering och ordningsvakter 
gör att förvaltningen inte har några invändningar mot att de får 
utökad serveringstid. 

Synpunkter och förslag
Förvaltningen har inget att invända mot meddelandet av utökat 
serveringstillstånd för spritdrycker, vin, starköl eller andra jästa 
drycker vid restaurang Fusion Tapas Bar.

Gunilla Davidsson Anna William Olsson
tf. stadsdelsdirektör tf. avdelningschef

Bilagor
Remissunderlag om alkoholservering 
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